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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperatur i køleinventar.
Tildækning og adskillelse af fødevarer i køleinventar. Mundligt
gennemgået procedurer for indfrysning af tun samt 3-timers
regel.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår med snavs
og skidt i hjørner og kanter. Gulv og vægge i opvaskerum
fremstår beskidt med sorte belægninger. Køleskab på lager
fremstår med støv og snavs i bunden. Tætningslister i
køleinventar under smørrebrødsstation fremstår med sort
snavs og sorte og hvide belægninger af formodet skimmel. Reol
med krydderier ved komfur fremstår med madrester, fedtede
belægninger og støv. Arbejdsbord samt hylder på bagvæg i
køkken fremstår med støv og fedtede belægninger. Gulv under
borde i køkken fremstår snavsede og fedtede.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: : Tætningslister i køleinventar under smørrebrødsstation fremstår revnede og flossede.
Gulv i salgsområde fremstår med huller. Listen på gulvet mellem køkken og opvaskerum ligger løst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har set det. Jeg får det lavet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
indfrysning af fisk og nedkøling for perioden januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.


